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Programme du Festival

Réservation obligatoire
Renseignements : contact@nuitsdumontrome.org

  Tél. : 03 85 45 52 78

www.nuitsdumontrome.com

Les concerts au Théâtre David ont lieu à 19h30. 
Pour la journée musicale, le RDV est à 14h à la salle des fêtes de Dracy-lès-Couches -  
le concert du soir à 20h30.
TARIFS - Concerts au Théâtre David : 
25 € tarif plein  -  Gratuit jusqu’à 12 ans (réservation impérative) 
18 € tarif réduit (demandeurs d’emploi, étudiants, - 18 ans)
Pass Théâtre 4 concerts : 75 € tarif plein - 54 € tarif réduit
Pass complet : 105 € tarif plein - 75€ tarif réduit

Journée à Dracy-lès-Couches : 
3 concerts en après-midi + concert du soir + collation  
servie avant le concert du soir.
37 € tarif plein 
27 € tarif réduit (demandeurs d’emploi, étudiants, - 18 ans)  
10 € tarif pour les moins de 13 ans

Vendredi 23 juillet  |  19h30  |   Théâtre David

West Side Story
Adaptation de la comédie musicale West Side Story de Leonard Bernstein. 
Les Percussions Claviers de Lyon, Sébastien Jaudon - Piano, Perrine Madœuf 
(Maria) - Soprano, Rémy Mathieu (Tony) - Ténor, Chœur des Nuits du Mont Rome 
(les Jets et les Sharks), Brigitte Le Gargasson - Mise en scène et adaptation, 
Marine Bouillé - Adaptation des chœurs, Marina Chojnowska - Chorégraphie, 
Marie Le Gargasson - Scénographie.
�
Ensemble Maja / Artistes en résidence (12 musiciens 4 chanteurs)
Direction artistique - Bianca Chillemi

Dimanche 25 juillet  |   Dracy-lès-Couches

Journée musicale (RDV 14h à la salle des fêtes de Dracy)
9 moments musicaux en après-midi et un concert le soir.
Petites formations dans des lieux privés, lieux intimistes avec de petites jauges 
permettant une proximité entre œuvres et artistes. Ils se réuniront le soir pour un 
programme ouvert sur la musique du XXème siècle et commenteront les œuvres 
pour en donner les clés d’écoute.
Chansons françaises et accordéon - Récital de harpe - Trio cordes et piano
Brahms - Martinu - Caplet - Schubert/Cavana…

Mardi 27 juillet  |  19h30  |   Théâtre David

L’Histoire du Soldat - Stravinsky/Ramuz
Didier Sandre de la Comédie-Française - Récitant
En troquant avec le diable son violon contre un livre qui prédit la fortune, un 
soldat découvre qu’il a perdu trois ans de sa vie et que sa famille l’a oublié. Amour 
ou richesse ? Il va devoir choisir...

Jeudi 29 juillet  |  19h30 |   Théâtre David

De l’amour aux quatre coins d’Europe 
L’Ensemble Maja nous embarque dans un tour d’horizon européen, où les 
compositeurs romantiques germaniques mettent en musique des textes d’autres 
cultures célébrant l’amour.
Brahms - Schumann

Samedi 31 juillet  |  19h30 |   Théâtre David

Gypsy Today Quartet
Stochelo Rosenberg, véritable icône du Gypsyjazz, sa virtuosité à couper le souffle 
et son jeu extrêmement mélodieux donnent des yeux brillants à tous les guitaristes 
du monde. Il ouvre un nouveau chapitre de sa carrière avec le quatuor « Gypsy 
Today Quartet », accompagné de musiciens d’exception : le pianiste de jazz 
Jermaine Landsberger, la star de la batterie André « Dédé » Ceccarelli et tout 
aussi prestigieux, le bassiste américain Darryl Hall, grande figure de la scène 
internationale.

Latitude : 46.892249  - Longitude : 4.6148547 

 


